
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°044-A-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SERENO CCO - 

CAMARAS DE LA SUB GERENCIA DE SERENAZGO. REQUERIMIENTO N°2337 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 LEANDRO RAMIREZ MAGALY SUSAM ADMITIDO 

2 ANDRADE COLOMA SAICO ALMENDRA ADMITIDO 

3 ARANA VIVAR ELVIRA MANUELA ADMITIDO 

4 BARBOZA MALLQUI BRITZA NIKOL ADMITIDO 

5 ALVA ARCE ALEJANDRA BEATRIZ ADMITIDO 

6 ARAGON MERINO JEREMI ADMITIDO 

7 BERRU CAPCHA MARIA VICTORIA  ADMITIDO 

8 CARRASCO UCULMANA ROSA FIORELLA ADMITIDO 

9 CARTEGENA GALLARDO WILLIAM PIERO ADMITIDO 

10 CHANAME PINEDO JOSE FRANCISCO ADMITIDO 

11 CHAVEZ RAMIREZ JOSE MANUEL ADMITIDO 

12 CUNYAS CARDENAS LUZ ESTHER ADMITIDO 

13 CUROTTO GARCIA RONALD ALFREDO ADMITIDO 

14 ESPINOZA ARAMBURU ERICK ANIBAL ADMITIDO 

15 GEREDA PEREZ CHRISTIAN EDUARDO ADMITIDO 

16 GONZALES SALAS GLORIA MILAGROS ADMITIDO 

17 MARQUEZ BELLIDO PAMELA ADMITIDO 

18 MARTINEZ HERNANDEZ DANNY RAFAEL ADMITIDO 

19 MEJIA ESCOBAR ANDREA CRISTINA ADMITIDO 

20 MIÑANO CELIS JESSICA ABIGAIL ADMITIDO 

21 PALOMINO ATALAYA ALEX DANNY ADMITIDO 

22 PIMENTEL UCULMANA HENRY LAFORET ADMITIDO 

23 SOTO RODRIGUEZ EDUARDO ENRIQUE ADMITIDO 

24 SUCRE SUCRE BROODO JOSE ADMITIDO 

25 CERRO MARQUEZ D´ANGELO NO ADMITIDO 

26 CHINCHAY MELCHOR CAMILIA EDITH NO ADMITIDO 

27 EFFIO SANCHEZ CRISTINA AURORA NO ADMITIDO 

28 ENRIQUEZ CISNEROS CHRISTOFER NO ADMITIDO 

29 JIMENEZ TAPIA ROSA YANET ELENA NO ADMITIDO 

30 PARIONA POLO LUIS MIGUEL  NO ADMITIDO 

31 PONCE PARDO KEVIN JERSON NO ADMITIDO 

32 TELLO ATAUCURI CYNTHIA STEPHANIE NO ADMITIDO 

33 ARAGON DELGADO ENZO ANDRE NO ADMITIDO 

34 HUAMANLAZO PANTOJA WALTHER ALEJANDRO NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 LEANDRO RAMIREZ MAGALY SUSAM 16 27 5 48 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

2 ANDRADE COLOMA SAICO ALMENDRA 15 27 5 47 

3 ARANA VIVAR ELVIRA MANUELA 15 27 5 47 

4 BARBOZA MALLQUI BRITZA NIKOL 15 26 5 46 

5 ALVA ARCE ALEJANDRA BEATRIZ 15 25 5 45 

6 ARAGON MERINO JEREMI 15 25 5 45 

7 BERRU CAPCHA MARIA VICTORIA  15 25 5 45 

8 CARRASCO UCULMANA ROSA FIORELLA 15 25 5 45 

9 CARTEGENA GALLARDO WILLIAM PIERO 15 25 5 45 

10 CHANAME PINEDO JOSE FRANCISCO 16 24 5 45 

11 CHAVEZ RAMIREZ JOSE MANUEL 16 24 5 45 

12 CUNYAS CARDENAS LUZ ESTHER 15 25 5 45 

13 CUROTTO GARCIA RONALD ALFREDO 15 25 5 45 

14 ESPINOZA ARAMBURU ERICK ANIBAL 15 25 5 45 

15 GEREDA PEREZ CHRISTIAN EDUARDO 16 24 5 45 

16 GONZALES SALAS GLORIA MILAGROS 15 25 5 45 

17 MARQUEZ BELLIDO PAMELA 16 24 5 45 

18 MARTINEZ HERNANDEZ DANNY RAFAEL 16 24 5 45 

19 MEJIA ESCOBAR ANDREA CRISTINA 15 25 5 45 

20 MIÑANO CELIS JESSICA ABIGAIL 15 25 5 45 

21 PALOMINO ATALAYA ALEX DANNY 15 25 5 45 

22 PIMENTEL UCULMANA HENRY LAFORET 15 25 5 45 

23 SOTO RODRIGUEZ EDUARDO ENRIQUE 16 24 5 45 

24 SUCRE SUCRE BROODO JOSE 16 24 5 45 

25 CERRO MARQUEZ D´ANGELO 15 24 5 44 

26 CHINCHAY MELCHOR CAMILIA EDITH 15 24 5 44 

27 EFFIO SANCHEZ CRISTINA AURORA 15 24 5 44 

28 ENRIQUEZ CISNEROS CHRISTOFER 15 24 5 44 

29 JIMENEZ TAPIA ROSA YANET ELENA 15 24 5 44 

30 PARIONA POLO LUIS MIGUEL  15 24 5 44 

31 PONCE PARDO KEVIN JERSON 15 24 5 44 

32 TELLO ATAUCURI CYNTHIA STEPHANIE 15 24 5 44 

33 ARAGON DELGADO ENZO ANDRE 15 23 5 43 

34 HUAMANLAZO PANTOJA WALTHER 
ALEJANDRO 

15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactados vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el miércoles 09 de setiembre del 2020 a las 8:00 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 07 de Setiembre del 2020. 


